CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 062/2021. //

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara
Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja

encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria

Competente, PARA QUE SEJA INSTALADA UMA ACADEMIA AO AR LIVRE AO

LADO DO POSTO DE SAÚDE DO MIQUELLETO - FAZENDINHA.

Esta proposição vem de encontro aos anseios da população que há tempos

vem solicitando uma academia ao livre naquela região. O espaço das

dependências onde está localizado o posto de saúde propicia que os aparelhos

para a prática de exercicios sejam instalados. Alem disso, por se um espaço

arborizada e amplo, nada impede que a comunidade seja agraciada com esse

importante benefício, sendo que não foi constatado algo similar próximo ao local

sugerido.

Nestes Termos

Pede Deferimento;

Vereador &

//
RUA SU'BÉTAÇÃO DE ERODOGXA. 2008 — CEP 83501-450 , CAMPO LARGO — PARANÁ qjl/«ll'

wtf/0501
&

roma: (41) 3392-1717
Email; cmcampolargowcmcnmpolarga.pngnvllr

Home page: www.campouxgo,px.1eg.br 1 /

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

ARGO — PARANÁ
ma examen, zoos - CEP 53501450 — cuspo 1.

FOFE: [41'3392—1717
ampulargo.pt.gov.br
largo.pr.lcg.br

RUA SU'BESTAÇÃO

Email: cmcampnxngnrgzcmc
Home page“. www.cnmpo